
 

 

2.pielikums 

iepirkuma Id.Nr. LUCFI 2017/20 

 

IEPIRKUMA LĪGUMA NR. _________  

PAR MĒBEĻU PIEGĀDI  

 

Rīgā,        2017.gada ___.___________ 

           

Latvijas Universitātes Cietvielu fizikas institūts (turpmāk tekstā – PIRCĒJS), tās direktora 
Mārtiņa Rutka personā, kurš rīkojas saskaņā ar LU CFI nolikumu, turpmāk saukts – “Pircējs”, no 
vienas puses, un  

„________________________________________” ______________________ personā, 
turpmāk saukts „Piegādātājs”,  

kopā un katrs atsevišķi saukti „Līdzēji”,  

apzinādamies savas darbības juridisko nozīmi un sekas, kā arī būdamas neviena nepiespiestas, 
darbojoties bez maldiem, viltus un spaidiem: 

(A) saskaņā ar Iepirkuma „Mēbeļu piegāde”, identifikācijas Nr. LUCFI 2017/20, turpmāk saukts 
“Iepirkums” noteikumiem; 

(B) saskaņā ar Iepirkuma komisijas 2017.gada __. _______lēmumu par līguma izpildes tiesību 
pieškiršanu Piegādātājam; 

noslēdz savā starpā šo piegāžu līgumu, turpmāk tekstā „Līgums”, par sekojošo: 

 

1. Līguma priekšmets un termiņš 

1.1. Piegādātājs apņemas piegādāt Pircējam jaunas mēbeles atbilstoši Pircēja pieprasītajai 
komplektācijai, turpmāk saukta „Prece”, Pircēja norādītajā adresē: Ķengaraga iela 8, Rīga, 
LV-1063, saskaņā ar Piegādātāja Iepirkumam iesniegto Tehnisko piedāvājumu un 
izcenojumiem (Līguma 1.pielikums) un citiem šī Līguma noteikumiem, un Pircējs apņemas 
veikt samaksu par Preci. 

1.2. Pircējs var veikt Preču pasūtījumu vairākos pasūtījumos, taču ne biežāk kā reizi mēnesī. 
Piegādātājam ir saistoša Pircēja veikto pasūtījumu izpilde, pat, ja Pircējs pasūta tikai vienu 
Preces vienību.  

 
1. Līguma summa un norēķinu kārtība 

 
2.1. Preces cenas ir norādītas Piegādātāja Finanšu piedāvājumā, kas ir pievienots Līguma 1. 

pielikumā, iekļautās cenas ir nemainīgas visā Līguma darbības laikā. 



	   2	  

2.2. Preces cenā ir iekļauts pievienotās vērtības nodoklis, kā arī citi izdevumi, kas rodas 
Piegādātājam saistībā ar Preču piegādi Pircēja adresē un garantijas nodrošināšanu. 

2.3. Līguma summa bez pievienotās vērtības nodokļa ir EUR _________(summa vārdiem), 
PVN 21%  _________(summa vārdiem), kopā Līguma summa ir EUR ________(summa 
vārdiem).  

2.4. Līguma summa var mainīties, ja Pircēja faktiski pasūtīto Preču skaits ir lielāks par 
prognozēto, taču tā nevar pārsniegt Publisko iepirkumu likuma 9.panta pirmajā daļā 
noteikto līgumcenu slieksni. 

2.5. Piegādātājs pēc pasūtījuma izpildes – Preču piegādes, iesniedz Pasūtītājam Preču 
pieņemšanas - nodošanas aktu un rēķinu, ko Pircējs veic apmaksā uz Piegādātāja norādīto 
bankas kontu ne vēlāk kā 20 (divdesmit) darba dienu laikā.  

2.6. Par Preces apmaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad Pircējs ir pārskaitījis naudu uz 
Piegādātāja bankas kontu, ko apliecina attiecīgais maksājuma uzdevums. 

2.7. Piegādātājs, sagatavojot rēķinu, tajā iekļauj informāciju ar projekta pilnu nosaukumu un 
numuru, kā arī Līguma numuru un noslēgšanas datumu. Ja Piegādātājs nav iekļāvis šajā 
Līguma punktā noteikto informāciju rēķinā, Pircējam ir tiesības prasīt Piegādātājam veikt 
atbilstošas korekcijas rēķinā. 

 

3. Līguma izpildes termiņš un Preces pieņemšanas kārtība 

3.1. Līgums stājas spēkā tā parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz 2018.gada 1.septembrim.  
3.2. Preces maksimālais piegādes termiņš ir 3 (nedēļu) laikā no Pircēja elektroniska 

pasūtījuma dienas. 
3.3. Ne vēlāk kā 10(desmit) dienu laikā pēc Preces vai Preču grupas piegādes Pircējs sastāda 

un Līdzēji paraksta attiecīgus nodošanas-pieņemšanas aktus 2 (divos) eksemplāros 
atbilstoši Līguma 2.pielikuma formai. 

3.4. Pirms nodošanas-pieņemšanas akta parakstīšanas Pircējs pārliecinās par Preces 
tehniskās specifikācijas atbilstību Līguma 1.pielikumā pievienotajai tehniskajai 
specifikācijai un par Preces atbilstošu kvalitāti. Pircējs atsakās pieņemt Preci un neparaksta 
nodošanas-pieņemšanas aktu, ja Prece neatbilst Līguma 1.pielikumā pievienotajai 
tehniskajai specifikācijai vai Preces kvalitāte  ir neatbilstoša prasībām. 

3.5. Ja Pircējs atsakās pieņemt Preci, tā pienākums ir rakstiski informēt Piegādātāju par 
atteikuma iemesliem 10 (desmit) dienu laikā no attiecīgās Preces piegādes dienas. 

3.6. Ne vēlāk kā 10 (desmit) dienu laikā pēc nodošanas-pieņemšanas aktu parakstīšanas 
Piegādātājs iesniedz Pircējam rēķinu, kurā norādāms Līguma numurs un nodošanas-
pieņemšanas akta datums.  
 

4. Tehniskais atbalsts, garantijas periods, pakalpojumu sniegšanas kartība 

4.1. Piegādātājs garantē, ka piegādātās Preces atbilst spēkā esošiem valsts standartiem un 
citos normatīvajos aktos izvirzītajām attiecīgo Preču kvalitātes prasībām, un atbilstību 
tehniskajam piedāvājumam.  

4.2. Piegādātājs nodrošina Preču garantijas termiņu ne mazāku kā 2 (divi) gadi, turpmāk 
saukts „Garantijas laiks”. Garantijas laikā Preču remonts vai apmaiņa, ieskaitot ceļa 
izdevumus, tiek veikti bez maksas.  



	   3	  

4.3. Ja pēc nodošanas – pieņemšanas akta par Līguma izpildi parakstīšanas, Pircējs konstatē 
Preču defektus, kurus nebija iespējams atklāt pieņemot Preces, vai Preču lietošanas laikā 
tiek atklāti jebkādi bojājumi, kuri nav radušies Pircēja vainas dēļ, Pircējam ir tiesības 
pieteikt pretenzijas Piegādātājam Līguma Garantijas laikā. Radušos defektus Piegādātājs 
novērš par saviem līdzekļiem, līgumā noteiktā Garantijas laika ietvaros. 

4.4. Ja Pircējs ir iesniedzis Piegādātājam rakstisku pretenziju Garantijas laikā, Piegādātājam 
ir jānovērš atklātie defekti 5 (piecu) darba dienu laikā pēc rakstiskas pretenzijas 
saņemšanas. Piegādātājs ir tiesīgs nomainīt attiecīgo bojāto Preci ar analogu, ja tam piekrīt 
Pircējs. 

4.5. Ja Garantijas laikā Precēm izgatavotāja vai uzstādītāja vainas dēļ rodas bojājums, kura 
novēršanai nepieciešamais laiks pārsniedz 10 (desmit) darba dienas un par šo termiņu 
Piegādātājs ir informējis Pircēju, Piegādātājam uz attiecīgās Preces remonta laiku bez 
maksas jānodrošina Pircējam iespēja lietot citu līdzvērtīgu Preci. 

4.6. Piegādātājs neatbild par tiem bojājumiem, kas Precēm radušies, ja Pircējs nepareizi vai 
nevērīgi tās lietojis vai uzglabājis un Piegādātājs bija iesniedzis Pircējam informāciju par 
to, kā Preces jāuzglabā un jālieto.  

 

5. Līdzēju atbildība  

5.1. Ja Piegādātājs nokavējis Preces piegādi, neatbilstošās Preces apmaiņu pret atbilstošu, 
Pircējam ir tiesības pieprasīt un Piegādātājam pienākums samaksāt nokavējuma procentus 
0,1% apmērā no attiecīgās laikā nepiegādātās vai neapmainītās Preces vērtības par katru 
nokavēto dienu. 

5.2. Par piegādātās Preces nesavlaicīgu apmaksu Piegādātājam ir tiesības pieprasīt un 
Pircējam ir pienākums samaksāt nokavējuma procentus 0,1% apmērā no neapmaksātās 
summas par katru nokavēto maksājuma dienu.  

5.3. Ja Piegādātājs Līgumā noteiktajā Garantijas laikā neveic Preces remontu vai nomaiņu 
pret ekvivalentu Preci, Pircējam ir tiesības pieprasīt un Piegādātājam pienākums samaksāt 
nokavējuma procentus 0,1% apmērā no Preces cenas par katru nokavēto dienu. 

5.4. Nokavējuma procentu summa Līdzējiem nevar būt lielākā par 10% no attiecīgās Preces 
summas.  

5.5. Nokavējuma procentu samaksa neatbrīvo Līdzējus no Līguma izpildes un Līdzēji var 
prasīt kā nokavējuma procentu samaksu, tā arī Līguma noteikumu izpildīšanu. 

 

6. Kārtība, kādā pieļaujama atkāpšanās no Līguma 

6.1. Pircējam ir tiesības nekavējoties izbeigt Līgumu: 

6.1.1. ja Piegādātājs ir pieņēmis lēmumu uzsākt uzņēmuma likvidāciju, apturēt vai 
pārtraukt uzņēmuma darbību;  

6.1.2. ja pret Piegādātāju ir uzsākta maksātnespējas vai bankrota procedūra, vai tā darbība 
ir apturēta; 

6.1.3. ja Piegādātājs nepiegādā vai neuzstāda Preci saskaņā ar šo Līgumu; 

6.1.4. ja Piegādātājs nepilda citus Līguma noteikumus. 



	   4	  

6.2. Piegādātājam ir tiesības izbeigt Līgumu, 2 (divas) nedēļas paziņojot par to visiem 
Līdzējiem, ja Pircējs pēc atkārtotiem rakstveida atgādinājumiem nepilda savas saistības. 

 

7. Nepārvarama vara 

7.1. Līdzēji tiek atbrīvoti no atbildības par šī Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja tā 
radusies ārkārtēja, nepārvarama rakstura apstākļu dēļ. Pie šādiem apstākļiem pieder – masu 
nekārtības, dabas katastrofas (ugunsnelaime, plūdi Piegādātāja vai Pircēja objektos utt., kas 
ir saitīti ar šī Līguma izpildes nodrošināšanu), tiesas nolēmumi, valsts pārvaldes, pašvaldību 
institūciju pieņemtie lēmumi, kuri ierobežo vai izslēdz Līguma izpildes iespējas. 

7.2. Līdzējs, kurs atsaucas uz 7.1.punktā minētajiem apstākļiem, par to iestāšanos otram 
Līdzējam paziņo ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienu laikā, pievienojot kompetentas valsts 
institūcijas izziņu, kas apstiprina šo faktu. 

 

8. Pārējie nosacījumi   

8.1. Visi Līguma grozījumi, vienošanās par tā izbeigšanu un citas vienošanās, kas saistītas ar 
Līgumu vai tā izpildīšanu, tiek sastādīti tikai rakstveidā un pēc tam, kad tos paraksta 
Līdzēji, tiek pievienoti Līgumam un kļūst par tā neatņemamu sastāvdaļu. 

8.2. Jautājumos, kuri nav atrunāti šajā Līgumā, Līdzēji vadās no Iepirkuma nosacījumiem, 
kā arī saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. 

8.3. Līdzēju domstarpības, kas saistītas ar Līguma izpildi, tiek risinātas vienošanās ceļā. 
Vienošanās tiek noformēta tikai rakstiski. Gadījumā, ja Līdzēji nevienojas, tad strīdu nodod 
izskatīšanai tiesā Latvijas Republikas normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā. 

8.4. Ja Līguma darbības laikā notiek Līdzēju reorganizācija, likvidācija utt., tā tiesības un  
pienākumus realizē tiesību un saistību pārņēmējs. 

8.5. Piegādātājs nedrīkst nodot Līguma saistību izpildi trešajai personai. 
8.6. Pilnvarotās personas šī Līguma saistību izpildīšanā: 

No Piegādātāja puses: 

 Vārds, uzvārds:  _____________________________ 

 Tālrunis:      _____________________________ 

 Fakss:  _____________________________ 

 E-pasts:  _____________________________ 

No Pircēja puses: 

 Vārds, uzvārds:  _______ 

 Tālrunis:      _____________________________ 

 Fakss:  _____________________________ 

 E-pasts:  _____________________________ 

8.7. Līdzēja juridiskās adreses vai bankas rekvizītu maiņas gadījumā Līdzēja 
pienākums ir 7 (septiņu) dienu laikā paziņot par to otrām Līdzējām.  



	   5	  

8.8. Līgums sastādīts divos eksemplāros, no kuriem viens atrodas pie Pircēja un otrs pie 
Piegādātāja, abiem eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks. 

8.9. Līgumam pievienoti šādi pielikumi: 

1.pielikums: Piegādājamo Preču tehniskais - finanšu piedāvājums; 

2.pielikums: Nodošanas-pieņemšanas akts (veidlapa); 

8.10. Līdzēju juridiskās adreses un bankas rekvizīti: 

PIRCĒJS: PIEGĀDĀTĀJS: 

Latvijas Universitātes Cietvielu 
fizikas institūts 

 

Juridiskā adrese: Ķengaraga iela 8, 
Rīga,  
LV-1063 

Juridiskā adrese: 

PVN reģ.Nr. LV90002124925 PVN reģ.Nr.: 

Norēķinu konts: Norēķinu konts: 

 

______________________________ 

(Vārds un uzvārds, amats) 

______________________________ 

(Vārds un uzvārds, amats) 

z.v.  z.v. 

 

  



	   6	  

1.pielikums 

pie 2017.gada ___._______  

iepirkuma līguma Nr.__________par mēbeļu piegādi  

 

Piegādājamo Preču tehniskais un finanšu piedāvājums1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piegādātāja vārdā:     Pircēja vārdā: 

 

 

 

__________________________       _____________________________ 

/paraksts un paraksta atšifrējums/ /paraksts un paraksta atšifrējums/
  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
1 Atbilstoši Piegādātāja tehniskajam piedāvājumam 



	   7	  

2.pielikums 

pie 2017.gada ___._______ iepirkuma līguma 

 Nr.__________par mēbeļu piegādi 

 

NODOŠANAS-PIEŅEMŠANAS AKTS (veidlapa) 

 

___________________________,   ____________________ 

    /vieta/     /datums/ 

 

„________________________________________” ______________________ 
personā, turpmāk saukts „PIEGĀDĀTĀJS”,  

un  

Latvijas Universitātes Cietvielu fizikas institūts, turpmāk saukts “PIRCĒJS”, tās 
direktora Mārtiņa Rutka personā,  

ir vienojušies par šo: 

 

Saskaņā ar 201__.gada _______________ noslēgtā iepirkuma līguma 
Nr.______par mēbeļu piegādi starp PIEGĀDĀTĀJU un PIRCĒJU nosacījumiem, 
ņemot vērā PIRCĒJA 201_.gadā veiktu pasūtījumu, PIEGĀDĀTĀJS ir piegādājis (tai 
skaitā veicis PIRCĒJAM piegādāto PREČU uzstādīšanu par šādām CENĀM: 

Nr.p.k. Preces nosaukums Preces 
cena 

1   

2   

Summa kopā:  

Samaksa par piegādāto(-ajām) preci(-ēm) ir EUR 000,00 (atšifrējums vārdiem) bez 
PVN. 

PIRCĒJAM nav nekādu pretenziju pret PIEGĀDĀTĀJU un tas pieņem visas 
piegādātās “Preces”, kas fiksētas šajā aktā. 

Šis nodošanas-pieņemšanas akts tiek uzskatīts par pamatu PIEGĀDĀTĀJAM 
iesniegt PIRCĒJAM apmaksai saistošu rēķinu par piegādātājām PRECĒM.  

            

Piegādātāja vārdā:     Pircēja vārdā: 

 

__________________________          _____________________________ 

/paraksts un paraksta atšifrējums/ /paraksts un paraksta atšifrējums/
  


